



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:03/09/2025

2025/809 - Speed Camera

In response to your recent request for information regarding;

1. **The exact location of the Speed Camera - 53.288383, -3.205723**
2. **The information which was recorded for 3 years before the 20mph speed limit was imposed on this road in respect of:**
 - a) **The number of Non Injury Vehicular Collisions –**

The table below shows the total number of Non Injury Vehicular Collisions between 17/09/2020 and 16/09/2023.

Non Injury Collision Type	2021	2022	2023	Totals
RTC_DAMAGE_ONLY		3		3
RTC_NON_REPORTABLE	1		1	2
Totals	1	3	1	5

- b) **The number of Injury Vehicular Collisions – Zero.**
 - c) **The number of Fatal Injury Vehicular Collisions – Zero.**

How many of the above in each category were attributed to excess speed? N/A

3. **The information which has been recorded since the 20 mph speed limit was imposed on this road in respect of:**
 - a) **The number of Non Injury Vehicular Collisions.**

The table below shows the total number of Non Injury Vehicular Collisions between 17/09/2023 and 31/07/2025. Please note collision data is currently provisional and therefore subject to change.

Non Injury Collision Type	2023	2024	2025	Totals
RTC_DAMAGE_ONLY	1	1	2	4
Totals	1	1	2	4

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK

- b) The number of Injury Vehicular Collisions – Zero.**
- c) The number of Fatal Injury Vehicular Collisions – Zero.**

How many of the above in each category were attributed to excess speed? N/A

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 28/08/2025